2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23 ноября 2023 года
	                     № 1387

	г. Новокубанск

О продлении срока организации деятельности ярмарки индивидуальным предпринимателем Алкамяном Шагеном Ивановичем
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ                   «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 года № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации», законом Краснодарского края                   от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,                п о с т а н о в л я ю:
1. Продлись срок организации деятельности ярмарки индивидуальному предпринимателю Алкамяну Шагену Ивановичу согласно постановлению администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района                      от 23 мая 2023 года № 445 «Об организации деятельности ярмарки индивидуальным предпринимателем Алкамяном Шагеном Ивановичем                      в 2023 году», до 31 декабря 2028 года.
2.
Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района:

1) опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,                а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru);
2) направить уведомление начальнику отдела МВД России по Новокубанскому району, полковнику полиции К.А. Анищенко, для принятия мер по охране общественного порядка на месте проведения ярмарки.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела муниципального контроля А.Е. Ворожко.
4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
	    П.В. Манаков